
Výše provozního příspěvku pro PO v sociální oblasti v Kč
r. 2020 r. 2021

Domov pro seniory Bechyně 8 200 000,00      7 614 500,00        
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 62 000 000,00    75 869 964,00      
Domov důchodců Dobrá Voda 35 900 000,00    40 652 000,00      
Domov důchodců Horní Planá 8 990 000,00      10 121 000,00      
Domov pro seniory Horní Stropnice 8 134 000,00      10 015 000,00      
Domov pro seniory Chvalkov 9 600 000,00      8 544 000,00        
Domov pro seniory Chýnov 11 600 000,00    13 179 700,00      
Domov pro seniory Kaplice 8 356 000,00      7 500 000,00        
Denní a týdenní stacionář Klíček 3 300 000,00      3 300 000,00        
Domov pro seniory Stachy - Kůsov 6 000 000,00      9 151 000,00        
Domov Libníč a CSS Empatie 11 950 000,00    10 635 000,00      
Domov PETRA Mačkov 9 300 000,00      9 300 000,00        
Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek 13 350 000,00    12 456 000,00      
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 4 200 000,00      4 200 000,00        
Domov pro seniory Světlo 17 286 000,00    16 598 000,00      
Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky 6 400 000,00      5 696 000,00        
Celkem 224 566 000,00  244 832 164,00    



Provozní výdaje z rozpočtu Jihočeského  kraje v Kč v oblasti zdravotnictví

2020 2021

Nemocnice České Budějovice, a.s.                         
B. Němcové 585/54, České Budějovice                              
IČO 26068877

21 750 000,00 699 872,00

Nemocnice Český Krumlov, a.s.                                  
Nemocniční 429, Horní Brána, Český Krumlov                                           
IČO 26095149

9 700 000,00 5 125 892,00

Nemocnice Dačice, a.s.                                             
Antonínská 85, Dačice II, Dačice                             
IČO 28113195

10 260 000,00 10 580 000,00

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.                        
U Nemocnice 380/III, Jindřichův Hradec              
IČO 26095157                  

11 560 000,00 1 232 784,00

Nemocnice Písek, a.s.                                         
Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, Písek    
IČO 26095190

8 745 118,00 1 290 023,00

Nemocnice Prachatice, a.s.                                       
Nebahovská 1015, Prachatice II, Prachatice                  
IČO: 26095165

10 200 000,00 5 221 236,00

Nemocnice Strakonice, a.s.                                
Radomyšlská 336, Strakonice I, Strakonice          
IČO 26095181

11 553 240,00 2 436 803,00

Nemocnice Tábor, a.s.                                         
kpt. Jaroše 2000, Tábor                                       
IČO 26095203

10 270 000,00 1 227 555,00

Jihočeské nemocnice, a.s.                                     
B. Němcové 585/54, České Budějovice                              
IČO 26093804                                 

250 000,00 250 000,00

Zdravotnická záchranná služba JčK                        
B. Němcové 1931/6, České Budějovice                              
IČO 48199931

438 044 674,00 478 500 000,00

Psychiatrická léčebna Lnáře                              
Lnáře 16                                                                   
IČO 00668168

1 520 000,00 1 370 000,00



(v tis. Kč)

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek 
ORJ 11

Investiční 
příspěvek 
ORJ 11

3311 Divadlo Oskara Nedbala Tábor 407301 15 512,00 25 700,00

3312 Jihočeská filharmonie 401303 45 348,00 0,00

3314 Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 401304 62 190,00 0,00

3315 Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích 401305 58 897,00 18 550,00

3315 Alšova jihočeská galerie 401301 49 198,00 0,00

3315 Regionální muzeum v Českém Krumlově 402301 14 788,00 0,00

3315 Muzeum Jindřichohradecka 403301 21 544,00 0,00

3315 Prácheňské muzeum v Písku 404301 25 980,00 0,00

3315 Prachatické muzeum 405301 15 550,00 0,00

3315 Muzeum středního Pootaví Strakonice 406301 22 325,00 0,00

3319 Hvězdárna a planetárium ČB s pobočkou na Kleti 401302 15 930,00 0,00

3741 Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou 401307 25 452,00 0,00

372 714,00 44 250,00

Oblast kultury

Neinvestiční příspěvky budou uvolňovány měsíčně ve výši jedné dvanáctiny z celkového objemu 
rozpočtu pro organizace v oblasti kultury.                                                                                                             
Investiční příspěvky budou uvolňovány na základě prokazatelné potřeby.

Celkem
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(v tis. Kč)

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek 
ORJ 11

Investiční 
příspěvek 
ORJ 11

3311 Divadlo Oskara Nedbala Tábor 407301 15 225,00 0,00

3312 Jihočeská filharmonie 401303 44 070,00 0,00

3314 Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 401304 60 753,00 0,00

3315 Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích 401305 54 385,00 0,00

3315 Alšova jihočeská galerie 401301 45 145,00 0,00

3315 Regionální muzeum v Českém Krumlově 402301 14 572,00 0,00

3315 Muzeum Jindřichohradecka 403301 20 509,00 0,00

3315 Prácheňské muzeum v Písku 404301 25 036,00 0,00

3315 Prachatické muzeum 405301 14 452,00 0,00

3315 Muzeum středního Pootaví Strakonice 406301 26 241,00 0,00

3319 Hvězdárna a planetárium ČB s pobočkou na Kleti 401302 13 759,00 0,00

3741 Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou 401307 18 595,00 0,00

352 742,00 0,00

Oblast kultury

Neinvestiční příspěvky budou uvolňovány měsíčně ve výši jedné dvanáctiny z celkového objemu 
rozpočtu pro organizace v oblasti kultury.                                                                                                        

Celkem
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(v tis. Kč)

3121 Gymnázium Jana Valeriána Jirsíka, Č. Budějovice, Fráni Šrámka 23 401204 4 662,00 4 300,00

3121 Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 401205 6 564,00 10 500,00

3121 Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 401212 8 136,00 0,00

3121 Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 401208 2 144,00 0,00

3121 Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 401207 2 649,00 7 500,00

3122 Obchodní akademie, Č. Budějovice, Husova 1 401209 3 101,00 5 900,00

3122
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, 
Rudolfovská 92

401213 12 600,00 4 500,00

3122
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Č. Budějovice, 
Dukelská 13

401216 5 495,00 1 800,00

3122 Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 401214 4 927,00 0,00

3126 Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22 401206 5 087,00 0,00

3122 SZdrŠ a VOŠ zdravotnická, Č. Budějovice, Husova 3 401217 8 336,00 4 200,00

3123
VOŠ, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České 
Budějovice, Skuherského 3

401215 34 155,00 0,00

3123 Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709 401210 5 155,00 0,00

3123 SŠ a VOŠ cest. ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12 401236 12 773,00 0,00

3122 Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 401232 15 858,00 14 082,35

3123 Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 401233 10 204,00 0,00

3123 SOŠ elektrotechnická, COP, Hluboká nad Vlt., Zvolenovská 537 401231 7 867,00 0,00

3123 SOŠ a SOU, Hněvkovice 865 401238 4 296,00 0,00

3123 Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 401240 9 299,00 13 000,00

3114 Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342 401221 1 533,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 401220 2 109,00 0,00

3112 MŠ pro zrakově postižené, Č. Budějovice, Zachariášova 5 401222 2 162,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228 401219 2 884,00 0,00

3133 Dětský domov, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168 401226 3 562,00 0,00

3147 Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, U Hvízdala 4 401227 3 265,00 1 500,00

3147 Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2 401225 2 880,00 0,00

3231 ZUŠ B. Jeremiáše, Č. Budějovice, Otakarova 43 401202 309,00 0,00

3231 ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 401201 301,00 0,00

3231 ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny, Sokolská 1052 401203 166,00 0,00

3421 DDM, České Budějovice, U Zimního stadionu 1 401224 1 550,00 0,00

3146 PPP, České Budějovice, Nerudova 59 401241 4 161,00 0,00

Oblast školství

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek
ORJ 08

Investiční 
příspěvek

 ORJ 22 - FRŠ

49



(v tis. Kč)

Oblast školství

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek
ORJ 08

Investiční 
příspěvek

 ORJ 22 - FRŠ

3149 Zařízení pro DVPP a SSŠ, České Budějovice, Nemanická 7 401242 3 631,00 0,00

3125
Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2

401244 763,00 45 000,00

3111 Mateřská škola, České Budějovice, Preslova 592/2 401243 797,00 0,00

3121 Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 402201 6 014,00 10 000,00

3122 SOŠ a SOU, Kaplice, Pohorská 86 402220 8 786,00 0,00

3122 SUPŠ sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 109 402203 4 958,00 3 500,00

3122 SOŠ zdravotnická a SOU, Český Krumlov, Tavírna 342 402204 5 076,00 6 625,05

3123 SOŠ strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 402205 6 669,00 14 000,00

3114 Základní škola, Kaplice, Omlenická 436 402206 805,00 0,00

3114 Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 402207 2 211,00 0,00

3133 Dětský domov, ZŠ a ŠJ, Horní Planá, Sídliště Míru 40 402209 7 595,00 0,00

3231 ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 402210 118,00 0,00

3231 ZUŠ, Kaplice, Linecká 2 402211 220,00 0,00

3231 ZUŠ, Velešín, Školní 609 402212 642,00 0,00

3421 DDM, Český Krumlov, Linecká 67 402213 1 243,00 0,00

3121 Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 403201 7 557,00 0,00

3121 Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 403202 4 868,00 1 300,00

3121 Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 403203 1 561,00 0,00

3122
Obchodní akademie T. G. M. a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156

403205 2 054,00 0,00

3122 OA, SOŠ a SOU, Třeboň, Vrchlického 567 403224 16 042,00 0,00

3122 Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II 403212 2 788,00 0,00

3122 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 403206 6 311,00 600,00

3123 Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 403208 6 172,00 0,00

3123 Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 403207 2 616,00 0,00

3123 SOU zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86 403222 8 260,00 3 000,00

3123 SŠ rybářská a vodohosp. J. Krčína, Třeboň, Táboritská 688 403223 7 556,00 13 000,00

3114 Základní škola, Dačice, Neulingerova 108 403220 1 671,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II 403213 3 034,00 0,00

3114 Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3 403221 1 228,00 0,00

3231 ZUŠ, Třeboň, Masarykovo nám. 20/I 403215 273,00 0,00

3231 ZUŠ, Dačice, Antonínská 93/II 403216 423,00 0,00

3231 ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II 403214 412,00 0,00

3421 DDM, Jindřichův Hradec, Růžová 10 403217 6 506,00 0,00

3121 Gymnázium, Písek, Komenského 89 404202 6 572,00 0,00
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(v tis. Kč)

Oblast školství

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek
ORJ 08

Investiční 
příspěvek

 ORJ 22 - FRŠ

3121 Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 404201 2 665,00 0,00

3122
OA a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Písek, 
Čelakovského 200 

404203 5 973,00 0,00

3122 Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 404206 6 676,00 12 600,00

3122 Střední zdravotnická škola, Písek, Nár. svobody 420 404207 2 343,00 8 000,00

3122 Střední průmyslová škola a VOŠ, Písek, K. Čapka 402 404204 4 878,00 0,00

3122 VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 404205 9 854,00 15 000,00

3123 SOŠ a SOU, Milevsko, Čs. armády 777 404208 2 919,00 0,00

3123 SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 404209 18 366,00 14 000,00

3114 Dětský domov, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek, Šobrova 111 404211 6 101,00 0,00

3133 Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42 404212 3 140,00 0,00

3231 ZUŠ O. Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 404215 1 099,00 0,00

3231 ZUŠ, Milevsko, Libušina 1217 404214 192,00 0,00

3421 DDM, Písek, Švantlova 2394 404216 3 492,00 13 077,22

3121 Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 405201 4 555,00 0,00

3121 Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69 405202 4 471,00 300,00

3122 VOŠ sociální a SPgŠ, Prachatice, Zahradní 249 405203 4 593,00 1 200,00

3123 Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 405206 11 146,00 0,00

3114 Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 405210 1 350,00 0,00

3133 Dětský domov, Žíchovec 17 405207 2 886,00 500,00

3231 ZUŠ, Prachatice, Husova 110 405208 111,00 0,00

3231 ZUŠ, Vimperk, Nerudova 267 405209 189,00 0,00

3421 DDM, Prachatice, Ševčíkova 273 405216 3 160,00 0,00

3121 Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 406204 5 482,00 0,00

3122 VOŠ a SPŠ, Volyně, Resslova 440 406207 7 264,00 8 000,00

3122 SŠ a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135 406205 5 117,00 2 400,00

3122 SOŠ, Blatná, V Jezárkách 745 406206 4 542,00 0,00

3122
Střední rybářská škola a VOŠ vodního hospodářství a ekologie, 
Vodňany, Zátiší 480

406212 6 410,00 0,00

3122 VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb Strakonice, Zvolenská 934 406227 16 868,00 5 000,00

3123 SOU, Blatná, U Sladovny 671 406226 5 827,00 1 500,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Strakonice, Plánkova 430 406215 4 715,00 4 500,00

3133 Dětský domov, ZŠ, ŠJ a ŠD, Volyně, Školní 319 406209 5 297,00 10 000,00

3114 Základní škola, Blatná, Holečkova 1060 406221 1 405,00 0,00

3114 Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104 406218 700,00 0,00

3231 ZUŠ, Blatná, J. P. Koubka 4 406220 52,00 0,00

3231 ZUŠ, Strakonice, Kochana z Prachové 263 406210 229,00 7 000,00

3231 ZUŠ, Vodňany, nám. 5. května 104 406222 2,00 0,00
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(v tis. Kč)

Oblast školství

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek
ORJ 08

Investiční 
příspěvek

 ORJ 22 - FRŠ

3231 ZUŠ, Volyně, Palackého 64 406224 33,00 600,00

3421 DDM, Blatná, Palackého 652 406202 370,00 0,00

3421 DDM, Strakonice, Na Ohradě 417 406213 1 908,00 1 500,00

3121 Gymnázium P. de Coubertina, Tábor, nám. Fr. Křížíka 860 407206 6 459,00 0,00

3121 Gymnázium, Soběslav, Dr. E. Beneše 449/II 407207 2 278,00 0,00

3122 OA a VOŠ ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615 407218 3 304,00 0,00

3122 SPŠ strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 407216 17 255,00 4 000,00

3122 Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 407217 3 233,00 0,00

3122 Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203 407215 5 108,00 0,00

3122 VOŠ a SZeŠ, Tábor, nám. T. G. Masaryka 788 407219 10 749,00 6 000,00

3122 SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídl. 600/I 407212 4 250,00 0,00

3123 SŠ spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 407213 5 211,00 1 350,00

3123
SŠ obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

407236 24 097,00 0,00

3123 VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 407208 16 501,00 3 000,00

3122 SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 407237 11 433,00 847,60

3114 Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160 407223 3 146,00 0,00

3114 MŠ a ZŠ, Tábor, tř. Čs. armády 925 407226 2 464,00 0,00

3133 Dětský domov, ZŠ a Školní jídelna, Radenín 1 407220 6 842,00 3 000,00

3231 ZUŠ O. Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 407204 92,00 0,00

3231 ZUŠ V. Pichla, Bechyně, Klášterní 39 407205 185,00 0,00

3231 ZUŠ, Sezimovo Ústí, Nerudova 648 407203 274,00 0,00

3231 ZUŠ, Soběslav, Školní nám. 56 407202 44,00 0,00

3231 ZUŠ, Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 22 407201 55,00 0,00

3421 DDM, Tábor, Tržní nám. 346 407227 2 181,00 0,00

3299 Příspěvek pro zřizované organizace v oblasti školství dosud nerozdělený 6 600,00 0,00

3299 Rezerva na nepředvídané výdaje 0,00 13 237,00

3299 Rezerva na nezpůsobilé výdaje v rámci projektů 0,00 11 000,00

621 763,00 311 919,22

Neinvestiční příspěvky budou uvolňovány měsíčně ve výši jedné dvanáctiny z celkového objemu rozpočtu
školství. Investiční příspěvky budou poskytovány jednotlivým organizacím v souladu s platným zněním Směrnice
SM/83/ZK - Statut Fondu rozvoje školství Jihočeského kraje.  

Celkem
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(v tis. Kč)

3121 Gymnázium Jana Valeriána Jirsíka, Č. Budějovice, Fráni Šrámka 23 401204 4 071,00 0,00

3121 Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 401205 7 024,00 6 000,00

3121 Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 401212 7 355,00 0,00

3121 Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 401208 1 889,00 0,00

3121 Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 401207 2 324,00 0,00

3122 Obchodní akademie, Č. Budějovice, Husova 1 401209 2 760,00 2 500,00

3122
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, 
Rudolfovská 92

401213 11 005,00 0,00

3122
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Č. Budějovice, 
Dukelská 13

401216 5 357,00 3 500,00

3122 Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 401214 4 562,00 3 400,00

3126 Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22 401206 4 226,00 0,00

3122 SZdrŠ a VOŠ zdravotnická, Č. Budějovice, Husova 3 401217 6 728,00 0,00

3123
VOŠ, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České 
Budějovice, Skuherského 3

401215 31 290,00 0,00

3123 Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709 401210 4 621,00 0,00

3123 SŠ a VOŠ cest. ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12 401236 10 747,00 0,00

3122 Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 401232 14 884,00 0,00

3123 Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 401233 8 843,00 4 400,00

3123 SOŠ elektrotechnická, COP, Hluboká nad Vlt., Zvolenovská 537 401231 6 439,00 0,00

3123 SOŠ a SOU, Hněvkovice 865 401238 3 942,00 0,00

3123 Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 401240 8 550,00 0,00

3114 Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342 401221 1 491,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 401220 2 030,00 0,00

3112 MŠ pro zrakově postižené, Č. Budějovice, Zachariášova 5 401222 1 978,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228 401219 2 866,00 2 000,00

3133 Dětský domov, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168 401226 3 427,00 0,00

3147 Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, U Hvízdala 4 401227 2 473,00 0,00

3147 Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2 401225 2 529,00 0,00

3231 ZUŠ B. Jeremiáše, Č. Budějovice, Otakarova 43 401202 272,00 600,00

3231 ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 401201 311,00 0,00

3231 ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny, Sokolská 1052 401203 134,00 0,00

3421 DDM, České Budějovice, U Zimního stadionu 1 401224 2 106,00 0,00

3146 PPP, České Budějovice, Nerudova 59 401241 4 625,00 600,00
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3149 Zařízení pro DVPP a SSŠ, České Budějovice, Nemanická 7 401242 4 032,00 0,00

3125
Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2

401244 0,00 0,00

3111 Mateřská škola, České Budějovice, Preslova 592/2 401243 949,00 0,00

3121 Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 402201 5 882,00 0,00

3122 SOŠ a SOU, Kaplice, Pohorská 86 402220 8 453,00 2 200,00

3122 SUPŠ sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 109 402203 4 677,00 0,00

3122 SOŠ zdravotnická a SOU, Český Krumlov, Tavírna 342 402204 4 468,00 0,00

3123 SOŠ strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 402205 6 503,00 0,00

3114 Základní škola, Kaplice, Omlenická 436 402206 791,00 0,00

3114 Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 402207 2 060,00 0,00

3133 Dětský domov, ZŠ a ŠJ, Horní Planá, Sídliště Míru 40 402209 7 437,00 3 800,00

3231 ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 402210 118,00 0,00

3231 ZUŠ, Kaplice, Linecká 2 402211 210,00 0,00

3231 ZUŠ, Velešín, Školní 609 402212 690,00 0,00

3421 DDM, Český Krumlov, Linecká 67 402213 1 328,00 0,00

3121 Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 403201 7 752,00 7 500,00

3121 Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 403202 4 457,00 0,00

3121 Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 403203 1 472,00 0,00

3122
Obchodní akademie T. G. M. a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156

403205 2 400,00 0,00

3122 OA, SOŠ a SOU, Třeboň, Vrchlického 567 403224 14 876,00 0,00

3122 Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II 403212 2 722,00 0,00

3122 SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 403206 5 892,00 0,00

3123 Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 403208 5 304,00 22 000,00

3123 Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 403207 2 301,00 0,00

3123 SOU zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86 403222 7 729,00 0,00

3123 SŠ rybářská a vodohosp. J. Krčína, Třeboň, Táboritská 688 403223 6 635,00 0,00

3114 Základní škola, Dačice, Neulingerova 108 403220 1 649,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II 403213 2 801,00 0,00

3114 Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3 403221 1 225,00 0,00

3231 ZUŠ, Třeboň, Masarykovo nám. 20/I 403215 235,00 0,00

3231 ZUŠ, Dačice, Antonínská 93/II 403216 428,00 0,00

3231 ZUŠ V. Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II 403214 568,00 0,00

3421 DDM, Jindřichův Hradec, Růžová 10 403217 5 521,00 3 000,00

3121 Gymnázium, Písek, Komenského 89 404202 5 202,00 1 000,00

48



(v tis. Kč)

Oblast školství

§ Název organizace ORG
Neinvestiční 

příspěvek
ORJ 08

Investiční 
příspěvek

 ORJ 22 - FRŠ

3121 Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 404201 2 068,00 0,00

3122
OA a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Písek, 
Čelakovského 200 

404203 4 775,00 0,00

3122 Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 404206 5 692,00 500,00

3122 Střední zdravotnická škola, Písek, Nár. svobody 420 404207 2 304,00 0,00

3122 Střední průmyslová škola a VOŠ, Písek, K. Čapka 402 404204 4 502,00 0,00

3122 VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 404205 8 251,00 13 242,90

3123 SOŠ a SOU, Milevsko, Čs. armády 777 404208 2 450,00 0,00

3123 SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 404209 15 993,00 0,00

3114 Dětský domov, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek, Šobrova 111 404211 5 424,00 0,00

3133 Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42 404212 2 972,00 0,00

3231 ZUŠ O. Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 404215 1 127,00 0,00

3231 ZUŠ, Milevsko, Libušina 1217 404214 188,00 0,00

3421 DDM, Písek, Švantlova 2394 404216 3 492,00 3 374,30

3121 Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 405201 3 452,00 0,00

3121 Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69 405202 4 537,00 2 000,00

3122 VOŠ sociální a SPgŠ, Prachatice, Zahradní 249 405203 3 485,00 0,00

3123 Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 405206 9 619,00 2 000,00

3114 Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 405210 1 473,00 0,00

3133 Dětský domov, Žíchovec 17 405207 2 658,00 550,00

3231 ZUŠ, Prachatice, Husova 110 405208 116,00 0,00

3231 ZUŠ, Vimperk, Nerudova 267 405209 217,00 0,00

3421 DDM, Prachatice, Ševčíkova 273 405216 2 944,00 2 000,00

3121 Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 406204 5 105,00 0,00

3122 VOŠ a SPŠ, Volyně, Resslova 440 406207 5 389,00 0,00

3122 SŠ a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135 406205 4 213,00 1 300,00

3122 SOŠ, Blatná, V Jezárkách 745 406206 4 020,00 3 100,00

3122
Střední rybářská škola a VOŠ vodního hospodářství a ekologie, 
Vodňany, Zátiší 480

406212 6 146,00 0,00

3122 VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb Strakonice, Zvolenská 934 406227 15 315,00 0,00

3123 SOU, Blatná, U Sladovny 671 406226 5 229,00 0,00

3114 MŠ, ZŠ a Praktická škola, Strakonice, Plánkova 430 406215 4 079,00 0,00

3133 Dětský domov, ZŠ, ŠJ a ŠD, Volyně, Školní 319 406209 5 230,00 0,00

3114 Základní škola, Blatná, Holečkova 1060 406221 1 383,00 0,00

3114 Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104 406218 631,00 0,00

3231 ZUŠ, Blatná, J. P. Koubka 4 406220 62,00 0,00

3231 ZUŠ, Strakonice, Kochana z Prachové 263 406210 122,00 0,00

3231 ZUŠ, Vodňany, nám. 5. května 104 406222 2,00 0,00
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3231 ZUŠ, Volyně, Palackého 64 406224 32,00 150,00

3421 DDM, Blatná, Palackého 652 406202 315,00 0,00

3421 DDM, Strakonice, Na Ohradě 417 406213 1 613,00 0,00

3121 Gymnázium P. de Coubertina, Tábor, nám. Fr. Křížíka 860 407206 5 848,00 0,00

3121 Gymnázium, Soběslav, Dr. E. Beneše 449/II 407207 2 394,00 0,00

3122 OA a VOŠ ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615 407218 3 212,00 0,00

3122 SPŠ strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 407216 16 574,00 500,00

3122 Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 407217 2 942,00 0,00

3122 Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203 407215 4 627,00 800,00

3122 VOŠ a SZeŠ, Tábor, nám. T. G. Masaryka 788 407219 9 269,00 0,00

3122 SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídl. 600/I 407212 4 145,00 0,00

3123 SŠ spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 407213 4 786,00 0,00

3123
SŠ obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474

407236 21 181,00 20 000,00

3123 VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 407208 14 482,00 0,00

3122 SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 407237 9 815,00 0,00

3114 Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160 407223 2 908,00 0,00

3114 MŠ a ZŠ, Tábor, tř. Čs. armády 925 407226 2 259,00 0,00

3133 Dětský domov, ZŠ a Školní jídelna, Radenín 1 407220 6 732,00 5 500,00

3231 ZUŠ O. Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 407204 100,00 0,00

3231 ZUŠ V. Pichla, Bechyně, Klášterní 39 407205 263,00 0,00

3231 ZUŠ, Sezimovo Ústí, Nerudova 648 407203 285,00 0,00

3231 ZUŠ, Soběslav, Školní nám. 56 407202 82,00 200,00

3231 ZUŠ, Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 22 407201 58,00 0,00

3421 DDM, Tábor, Tržní nám. 346 407227 1 983,00 0,00

3299 Příspěvek pro zřizované organizace v oblasti školství dosud nerozdělený 4 304,00 0,00

3299 Rezerva na nepředvídané výdaje 0,00 9 000,00

3299 Rezerva na nezpůsobilé výdaje v rámci projektů 0,00 11 000,00

562 500,00 137 717,20Celkem
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